— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕287 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于参加中
国教育学会外语教学专业委员会 2023 年中学

英语课堂教学观摩展示活动的通知》
的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于参加中国教育学会外语教

学专业委员会 2023 年中学英语课堂教学观摩展示活动的通知》

（琼教研训〔2023〕181 号）的文件通知转发给你们(见附件 1），

请认真贯彻落实。

附件：1.关于参加中国教育学会外语教学专业委员会 2023

年中学英语课堂教学观摩展示活动的通知

2.中国教育学会外语教学专业委员会关于举办 2023

年初中外语课堂教学观摩暨优秀教学课例展示活

动的通知

3.中国教育学会外语教学专业委员会关于举办 2023

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 11 月 1 日印发

年高中外语课堂教学观摩暨优秀教学课例展示活动

的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 11 月 1 日

（联系人及联系电话：高中 周灿文，13807531769

初中 陈 敏，13379937668）

（此件主动公开）